DIÁRIO OFICIAL Nº 33814  5Quarta-feira, 27 DE FEVEREIRO DE 2019

Renda, a contar de 1º de março de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 26 DE FEVEREIRO
DE 2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício

PORTARIA Nº. 2.113/2019-CCG DE 26 DE FEVEREIRO
DE 2019

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011,
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/12055;
R E S O L V E:
nomear CAMILLE DI PAULA MEDEIROS FREIRE para exercer o
cargo em comissão de Coordenador, código GEP-DAS-011.4, com
lotação na Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico,
Mineração e Energia, a contar de 1º de fevereiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 26 DE FEVEREIRO
DE 2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício

PORTARIA Nº. 2.114/2019-CCG DE 26 DE FEVEREIRO
DE 2019

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011,
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/12055;
R E S O L V E:
nomear LUIZ CARLOS CHAVES DA VEIGA para exercer o cargo
em comissão de Coordenador do Núcleo de Planejamento
Estratégico, código GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria
de Estado de Desenvolvimento Econômico, Mineração e Energia,
a contar de 1º de fevereiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 26 DE FEVEREIRO
DE 2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício

PORTARIA Nº. 2.115/2019-CCG DE 26 DE FEVEREIRO
DE 2019

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011,
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/49612;
R E S O L V E:
nomear ANA CARLA BAIA RODRIGUES para exercer o cargo
em comissão de Coordenador, código GEP-DAS-011.4, com
lotação na Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico,
Mineração e Energia, a contar de 1º de fevereiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 26 DE FEVEREIRO
DE 2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício

PORTARIA Nº. 2.116/2019-CCG DE 26 DE FEVEREIRO
DE 2019

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº 13, de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/63850,
R E S O L V E:
I. exonerar MILENA SOUZA DA SILVA do cargo em comissão de
Secretário de Diretoria, código GEP-DAS-011.1, com lotação na
Secretaria de Estado de Justiça e Direitos Humanos, a contar de
1º de fevereiro de 2019.
II. nomear EMERSON RODRIGO ZAGALO CARDOSO para exercer
o cargo em comissão de Secretário de Diretoria, código GEP-
DAS-011.1, com lotação na Secretaria de Estado de Justiça e
Direitos Humanos, a contar de 1º de fevereiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 26 DE FEVEREIRO
DE 2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício

PORTARIA Nº. 2.117/2019-CCG DE 26 DE FEVEREIRO
DE 2019

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/72377,
R E S O L V E:
nomear o 2º SGT QBM JOSE JUNIOR LOBATO CARNEIRO para
exercer o cargo em comissão de Assessor de Segurança, código
GEP-DAS-012.2, com lotação na Casa Militar da Governadoria do
Estado, a contar de 15 de fevereiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 26 DE FEVEREIRO
DE 2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício

PORTARIA Nº. 2.118/2019-CCG DE 26 DE FEVEREIRO
DE 2019

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/72377,
R E S O L V E:
nomear o 3º SGT QBM PEDRO NAZARENO DOS SANTOS
MODESTO para exercer o cargo em comissão de Assessor de
Segurança, código GEP-DAS-012.2, com lotação na Casa Militar
da Governadoria do Estado, a contar de 15 de fevereiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 26 DE FEVEREIRO
DE 2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício

PORTARIA Nº. 2.119/2019-CCG DE 26 DE FEVEREIRO
DE 2019

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/72377,
R E S O L V E:
nomear o CB QBM LUIZ CARLOS MARTINS DA SILVA JUNIOR para
exercer o cargo em comissão de Assessor de Segurança, código
GEP-DAS-012.2, com lotação na Casa Militar da Governadoria do
Estado, a contar de 15 de fevereiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 26 DE FEVEREIRO
DE 2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício

PORTARIA Nº. 2.120/2019-CCG DE 26 DE FEVEREIRO
DE 2019

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/72377,
R E S O L V E:
nomear o CB QBM FRANCISCO DYAME DA CONCEIÇÃO para
exercer o cargo em comissão de Assessor de Segurança, código
GEP-DAS-012.2, com lotação na Casa Militar da Governadoria do
Estado, a contar de 15 de fevereiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 26 DE FEVEREIRO
DE 2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício

PORTARIA Nº. 2.121/2019-CCG DE 26 DE FEVEREIRO
DE 2019

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/72377,
R E S O L V E:
nomear o SD QBM LUIZ FELIPE OLIVEIRA BRESCOVIT para
exercer o cargo em comissão de Assessor de Segurança, código
GEP-DAS-012.2, com lotação na Casa Militar da Governadoria do
Estado, a contar de 15 de fevereiro de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 26 DE FEVEREIRO
DE 2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício

PORTARIA Nº. 2.122/2019-CCG DE 26 DE FEVEREIRO
DE 2019

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/75283,
R E S O L V E:
nomear GABRIELA PAIXÃO DE ARAGÃO GESTEIRA para exercer
o cargo em comissão de Assessor I, código GEP-DAS-011.4, com
lotação na Secretaria de Estado de Desenvolvimento Urbano e
Obras Públicas, a contar de 6 de fevereiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 26 DE FEVEREIRO
DE 2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício

PORTARIA Nº. 2.123/2019-CCG DE 26 DE FEVEREIRO
DE 2019

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/75283,
R E S O L V E:
nomear ALLANA KATTARINA RODRIGUES LOBATO para exercer
o cargo em comissão de Secretário de Diretoria, código
GEP-DAS-011.1, com lotação na Secretaria de Estado de
Desenvolvimento Urbano e Obras Públicas, a contar de 13 de
fevereiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 26 DE FEVEREIRO
DE 2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício

PORTARIA Nº. 2.124/2019-CCG DE 26 DE FEVEREIRO
DE 2019

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/75283,
R E S O L V E:
nomear ANTONIA KATIA PEREIRA PINTO para exercer o cargo
em comissão de Assessor I, código GEP-DAS-011.4, com lotação
na Secretaria de Estado de Desenvolvimento Urbano e Obras
Públicas, a contar de 13 de fevereiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 26 DE FEVEREIRO
DE 2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício

PORTARIA Nº. 2.125/2019-CCG DE 26 DE FEVEREIRO
DE 2019

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/75283,
R E S O L V E:
nomear JEAN MARCELO MORAES BARBOSA JUNIOR para
exercer o cargo em comissão de Secretário de Diretoria, código
GEP-DAS-011.1, com lotação na Secretaria de Estado de
Desenvolvimento Urbano e Obras Públicas, a contar de 14 de
fevereiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 26 DE FEVEREIRO
DE 2019.
PATRICE FARAH
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício

PORTARIA Nº. 2.126/2019-CCG DE 26 DE FEVEREIRO
DE 2019

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e